
2,495

81

3

718

18

24

412

385

235

106

27

34

26

56

120

56

36

51

12

95

646

16

            －

164

5

5

108

94

48

39

7

13

11

18

33

17

12

12

            －

44

1,849

65

3

554

13

19

304

291

187

67

20

21

15

38

87

39

24

39

12

51

35,652,340

1,074,118

43,014

10,537,032

448,652

354,705

6,259,291

5,009,091

3,560,041

771,672

298,276

679,019

579,883

987,955

1,747,238

1,013,236

372,846

617,591

97,324

1,201,356

9,173,864

203,230

            －

2,704,429

139,057

93,367

1,485,889

1,059,365

928,097

369,499

122,794

210,267

165,276

280,150

337,925

330,277

154,416

146,050

            －

443,776

26,478,476

870,888

43,014

7,832,603

309,595

261,338

4,773,402

3,949,726

2,631,944

402,173

175,482

468,752

414,607

707,805

1,409,313

682,959

218,430

471,541

97,324

757,580

33

            －

            －

5

            －

            －

12

6

1

            －

            －

1

            －

2

4

            －

            －

1

            －

1

4

            －

            －

1

            －

            －

2

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1

            －

            －

            －

            －

            －

29

            －

            －

4

            －

            －

10

6

1

            －

            －

1

            －

2

3

            －

            －

1

            －

1

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

       0元   703,700元。   0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金3人     

中華民國112年 5月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 7月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

2.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


